
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:30:00

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 70/2020

N° do Processo: 70

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 29/10/2020 09:12:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/10/2020 09:12:00

Data de Abertura/Horário: 29/10/2020 09:12:00

Data da Disputa/Horário:17/11/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: TP 70/2020 - Contratação de sistema eletrônico de alarme, sob regime de comodato, para os
Centros de Referência em Assistência Social (CRAS).
Resumo: TP 70/2020 - Contratação de sistema eletrônico de alarme, sob regime de comodato, para
os Centros de Referência em Assistência Social (CRAS).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/10/2020 00:00:00 TP 70 2020 - Alarmes CRAS I e II.rar Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2/tp-702020-contratacao-de-sistema-eletronico-de-alarme-sob-regime-de-comodato-para-os-centros-de-referencia-em-assistencia-social-cras/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/m7q4ihO.rar

